 produse 2012/2013
RBb
Typewritten text
SC METASTIL SRL
RBb
Typewritten text
Office: Str.Gheorghe Titeica nr.2
RBb
Typewritten text
Tel: 0744 585 536  / 0742 419 906 / 0269 555 440
RBb
Typewritten text
Internet : www.fierforjatmetastilsibiu.com.ro
RBb
Typewritten text
Email: metastil@yahoo.com
Abrasiv+ Standard
ALS 10 Standard
ALP 10 Premium
Discuri diamantate pentru asfalt
2
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 300 A300 92,00
 350 A350 113,00
 400 A400 155,00
 450 A450 192,00
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 300 ALP300 120,00
 350 ALP350 153,00
 400 ALP400 198,00
 450 ALP450 224,00
 500 ALP500 304,00
 600 ALP600 374,00
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 300 ALS300 72,00
 350 ALS350 95,00
 400 ALS400 132,00
 450 ALS450 203,00
 500 ALS500 249,00
 600 ALS600 332,00
 700 ALS700 557,00
 800 ALS800 694,00
 900 ALS900 735,00
• Sudura laser
• taiere umeda si uscata
•	segmenti de 10 mm
•  prevazute cu segmenti de

(proaspat turnat)
Preţurile sunt în EURO, nu includ TVA şi se calculează la cursul de referinţă al BNR din ziua plăţii.
BU 7 Standard
BU 10 Premium
TLG 10 Premium
Discuri diamantate pentru beton
3
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 300 B7300 73,00
 350 B7350 95,00
 400 B7400 132,00
 450 B7450 162,00
 500 B7500 196,00
 600 B7600 272,00
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 300 TLG300 84,00
 350 TLG350 115,00
 400 TLG400 156,00
 450 TLG450 264,00
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 300 B10300 84,00
 350 B10350 101,00
 400 B10400 162,00
 450 B10450 181,00
 500 B10500 226,00
 600 B10600 330,00
• Sudura laser
• taiere umeda si uscata
•	segmenti de 7 mm
Aplicatie:

beton, beton armat, beton foarte
dur, caramizi, clinker
• Sudura laser
• taiere umeda si uscata
•	Turbo segmenti de 10 mm
Aplicatie:
beton, beton armat, caramizi,
Piatra naturala, piatră artificială,
placi de Gips
Preţurile sunt în EURO, nu includ TVA şi se calculează la cursul de referinţă al BNR din ziua plăţii.
BLS 10 Standard
S 7 E Economy
Discuri diamantate pentru beton
4
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 300 BLS300 64,00
 350 BLS350 92,00
 400 BLS400 150,00
 450 BLS450 180,00
 500 BLS500 221,00
 600 BLS600 294,00
 700 BLS700 519,00
 800 BLS800 698,00
 900 BLS900 796,00
• Sudura laser
• taiere umeda si uscata
•	segmenti de 10 mm
Aplicatie:

• taiere uscata
•	segmenti de 7 mm
Aplicatie:
calcar, caramida refractara, sapa
din beton, caramida rosie, clinker
moale, asfalt, materiale abrazive
• Sudura laser
• taiere umeda si uscata
•	segmenti de 10 mm
Very strong balde with long life
time
Aplicatie:
beton, beton armat, clinker cu
duritate Medie, caramida rosie
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 115 B10115 29,00
 125 B10125 31,00
 150 B10150 39,00
 180 B10180 53,00
 200 B10200 60,00
 230 B10230 64,00
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 115 ALP7115 31,00
 125 ALP7125 34,00
 150 ALP7150 41,00
 180 ALP7180 56,00
 200 ALP7200 61,00
 230 ALP7230 64,00
RX 12 Super-Premium
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 230 RX230 65,00
• Sudura laser

piatra naturala si artificiala, beton,
beton armat,tigla de acoperis,
placi din gips, ceramica, agregate
din beton, granit
Preţurile sunt în EURO, nu includ TVA şi se calculează la cursul de referinţă al BNR din ziua plăţii.
UBS 10 Premium
KBS 10 Premium
Discuri diamantate pentru mese de taiat
8
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 625-36 USB625 362,00
 650-38 USB650 397,00
 700-40 USB700 464,00
 906-52 USB906 570,00
 Ø mm Art.Nr. Pret/buc
 625-36 KBS625 362,00
 650-38 KBS650 397,00
 700-40 KBS700 464,00
 906-52 KBS906 570,00
• taiere umeda
•	segmenti de 10 mm
Aplicatie:
universal, poroton, caramizi,

Preţurile sunt în EURO, nu includ TVA şi se calculează la cursul de referinţă al BNR din ziua plăţii.
Discuri Diamantate pentru frezat
Platouri de slefuit cu diamant
9
SFS Standard
STS Standard
 Ø mm Stärke Art.Nr. Pret/buc
 115 4,5 4SFS115 35,00
 115 6,0 6SFS115 45,00
 115 8,0 8SFS115 58,00
 125 4,5 4SFS125 43,00
 125 6,0 6SFS125 51,00
 125 8,0 8SFS125 71,00
 Ø mm Höhe Art.Nr. Pret/buc
 115 21 STS100 45,00
 125 21 STS125 65,00
 180 27 STS180 93,00
 Ø mm Höhe Art.Nr. Pret/buc
 115 21 STS2100 60,00
 125 21 STS2125 75,00
 180 27 STS180 120,00
• taiere uscata
•	segmenti cugrosimi de
 4,5 mm, 6,0 mm, 8,0 mm

sisteme de prindere
Lungime
 400 mm
 Ø mm Segmenti Art.Nr. Pret/buc
  Segmenti x lățime x înălțime
 42 4 x 3,5 x 9 L1042 84,00
 52 5 x 3,5 x 9 L1052 85,00
 56 5 x 3,5 x 9 L1056 92,00
 62 6 x 3,5 x 9 L1062 95,00
 66 6 x 3,5 x 9 L1066 98,00
 72 7 x 3,5 x 9 L1072 110,00
 76 7 x 3,5 x 9 L1076 112,00
 82 7 x 3,5 x 9 L1082 115,00
 86 7 x 3,5 x 9 L1086 119,00
 92 8 x 3,5 x 9 L1092 124,00
 102 9 x 3,5 x 9 L10102 142,00
 107 9 x 4,0 x 9 L10107 146,00
 112 10 x 4,0 x9 L10112 158,00
 122 10 x 4,0 x9 L10122 164,00
 132 11 x 4,0 x9 L10132 185,00
 142 11 x 4,0 x9 L10142 187,00
 152 12 x 4,0 x9 L10152 202,00
 162 12 x 4,0 x9 L10162 212,00
 172 13 x 4,0 x9 L10172 228,00
 182 14 x 4,5 x9 L10182 246,00
 186 14 x 4,5 x9 L10186 263,00
 Ø mm Segmenti Art.Nr. Pret/buc
  Segmenti x lățime x înălțime
 200 15 x 4,5 x9 L10200 285,00
 225 16 x 4,5 x9 L10225 336,00
 250 17 x 4,5 x9 L10250 359,00
 270 19 x 4,5 x9 L10270 390,00
 300 21 x 5,0 x 9 L10300 450,00
 320 23 x 5,0 x 9 L10320 517,00
 350 23 x 5,0 x 9 L10350 517,00
 400 25 x 5,0 x 9 L10400 563,00
Preţurile sunt în EURO, nu includ TVA şi se calculează la cursul de referinţă al BNR din ziua plăţii.
Accesorii
Adaptor M16 cu filet -> R 1/2‘‘ mufa rapida
Adaptor 1 1/4“ -> R 1/2‘‘